

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	18 771	6 033	12 738	0,68		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles					17 092	1,03
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	23 043	16 284	6 760	0,36	13 215	0,80
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	6 000		6 000	0,32	6 000	0,36
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	60		60	0,00	60	0,00
TOTAL (I)	47 874	22 317	25 557	1,35	36 366	2,19
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services	39 111		39 111	2,07	43 134	2,60
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	846 076	73 068	773 008	40,98	876 549	52,91
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	2 184		2 184	0,12	52	0,00
. Personnel	1 000		1 000	0,05	1 000	0,06
. Organismes sociaux	394		394	0,02		
. Etat, impôts sur les bénéfices	7 845		7 845	0,42	9 555	0,58
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	150 799		150 799	7,99	120 786	7,29
. Autres	299 812		299 812	15,89	12 906	0,78
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement					260 562	15,73
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	558 411		558 411	29,60	285 928	17,26
Charges constatées d'avance	28 156		28 156	1,49	9 953	0,60
TOTAL (II)	1 933 788	73 068	1 860 720	98,65	1 620 425	97,80
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 981 662	95 385	1 886 277	100,00	1 656 792	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 100 000)	100 000	5,30	4 000	0,24
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	4 400	0,23	400	0,02
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	108 471	5,75	105 633	6,38
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	102 369	5,43	132 837	8,02
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	315 240	16,71	242 871	14,66
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	74 338	3,94	66 188	3,99
TOTAL (III)	74 338	3,94	66 188	3,99
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	107 240	5,69	79 385	4,79
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	881 614	46,74	776 106	46,84
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	142 280	7,54	116 756	7,05
. Organismes sociaux	105 121	5,57	97 331	5,87
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	138 970	7,37	161 795	9,77
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	6 867	0,36	5 689	0,34
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	78 056	4,14	37 302	2,25
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	36 550	1,94	73 370	4,43
TOTAL (IV)	1 496 699	79,35	1 347 733	81,35
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 886 277	100,00	1 656 792	100,00

AREVCO
Société par Actions Simplifiée
au capital de 100 000,00 Euros
Siège social : 5 Avenue Paul Langevin
33600 PESSAC
R.C.S : 500 219 795

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE DU 12/02/2024

Résolution n° 2

L'Assemblée décide d'affecter le résultat bénéficiaire de 102 369 euros de la façon suivante :

- Au poste « Réserve légale » : 5 118 euros
Le compte Réserve légale s'élève ainsi à 9 518 euros.
- A titre de distribution de dividendes aux associés pour un montant de 145 000 euros (92 851€ par affectation du résultat et 52 149 € par prélèvement sur le poste autres réserves) répartis de la façon suivante :
 - 43 500 euros pour Y. BRU soit un dividende unitaire de 0,145 euros
 - 43 500 euros pour H. CARPENTIER soit un dividende unitaire de 0,145 euros
 - 43 500 euros pour C. LABRUSSE soit un dividende unitaire de 0,145 euros
 - 14 500 euros pour la SARL M.A.L.O. Consulting soit un dividende unitaire de 0,145 euros

Il est précisé que le dividende mis en distribution, soit 145 000 euros, est éligible à l'abattement de 40 % prévu au 2° du 3 de l'article 158 du Code général des impôts.

Rappel des dividendes distribués

L'Assemblée Générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois précédents exercices ont été les suivantes (art. 243 Bis du code général des impôts) :

<i>Dates de clôture</i>	<i>Revenus éligibles à l'abattement de 40%</i>		<i>Revenus non éligibles à l'abattement</i>
	<i>Dividendes</i>	<i>Autres revenus distribués</i>	
31/12/2022	130 000		
31/12/2021	130 000		
31/12/2020	116 000		

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme à l'original

Le Président

